
Yrityspalvelut www.tapiola.fi

Yritysten verkkopalvelu
Asiat sujuvat helposti ja nopeasti



Valitse oikea väline  
oikeaan tarkoitukseen

Jos papereiden pyörittely vakuutusyhtiön kanssa ei kuulu yrityksen toimialaan,  

siihen ei kannata käyttää enempää aikaa. Yritysten verkkopalvelu on jokaisen  

yrityksen käyttöön sopiva, tehokas työkalu vakuutusasioiden hoitamiseen.

Mitä Yritysten verkkopalvelussa 
voi tehdä?

Sekä työeläke- että tapaturmavakuutusten vuosittaisten ilmoitukset ja muut  

muutokset voi tehdä nopeasti yhdessä ja samassa palvelussa. Verkkopalvelussa on 

esitäytetty lomake, jossa on kaikkien Tapiolan tiedossa olevien työntekijöiden tiedot. 

Tee tarvittavat muutokset, kirjaa palkkasummat ja paina nappia. Siinä se.

Verkkopalvelussa voit lisäksi

•	 tarkistaa yrityksen vakuutustilanteen milloin tahansa reaaliaikaisesta 

	 sopimusluettelosta

•	 pitää yrityksen vakuutusturvan ajan tasalla lähettämällä viesti esimerkiksi 		

	 yritykseen hankitusta uudesta omaisuudesta.

•	 ilmoittaa sattuneesta vahingosta sähköisesti

•	 ilmoittaa yhteystietoihin tulleista muutoksista

Kaikki tämä yksillä tunnuksilla. Näin yrityksen käytössä on koko Tapiola-ryhmän 

asiantunteva palvelu, oli sitten kysymyksessä yrityksen henkilöstö, omaisuus 

ja toiminta tai talous.  

Mitä hyötyä verkkopalvelusta on?

Sen lisäksi, että asiat hoituvat sujuvasti, voit vapauttaa hyllytilaa, sillä vakuutus-

papereille ei tarvita mappia. Kaikki tiedot löytyvät yhdestä paikasta, järjestyksessä  

ja ajan tasalla.

 

Verkkopalvelu on juuri sellainen, kuin käyttäjä tarvitsee

Yrityksessä voi olla useampia verkkopalvelun käyttäjiä. Jokaiselle voidaan määritellä 

ne oikeudet, joita hän työssään tarvitsee. Yksi voi siis hoitaa henkilöstön lakisääteisiä 

vakuutuksia, toinen vaikkapa vapaaehtoisia eläkevakuutuksia ja kolmas voi pitää ajan 

tasalla kalustoluetteloa. Oikeuksien hallinnointi on pääkäyttäjän tehtävä.



Henkilöstö. Omaisuus. Toiminta. Talous.
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Ota yhteyttä, kun tarvitset lisätietoja

Yritysten asiakaspalvelu 0203 453 00 tai www.tapiola.fi

Tilitoimistot ja meklarit palvelunkäyttäjinä
Vakuutusasioita voivat verkkopalvelussa hoitaa myös tilitoimistot, meklarit sekä 

konserneissa esimerkiksi emoyhtiö.Samoilla käyttäjätunnuksilla voi hoitaa useamman 

yrityksen asioita. 

Miten verkkopalvelun saa käyttöön?
Tarvitset käyttäjätunnukset. Tutustu verkkopalveluun osoitteessa www.tapiola.fi/esittely 

ja tilaa tunnukset. Tunnuksia tilatessasi tarvitset yrityksen Y-tunnuksen ja yhteystiedot 

sekä palvelun käyttäjien nimet ja sähköpostiosoitteet. 

Jos tunnuksesi ovat kadonneet, voit tilata uudet soittamalla asiakaspalveluumme. 

Oma yhteyshenkilösi auttaa tarvittaessa mielellään. 

Saat aina yksilöllistä palvelua, kun kysymys on yrityksesi henkilöstöriskien hallinnasta, 

omaisuuden ja toiminnan turvaamisesta tai talouden palveluista.


